
 

 

UCHWAŁA NR L/434/2023 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 

z późn. zm.), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/271/2021 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Walim (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z dnia 11 października 2021 r., poz. 4583), § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Oddanie w najem socjalny lokalu może nastąpić na rzecz osób, których średni miesięczny 

dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w okresie trzech pełnych miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku, a także datę zawarcia umowy najmu, 

nie przekracza kwoty: 

1) 85% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym, 

2) 55% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2214


		2023-04-03T10:20:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




